
令和８年１月吉日  

お客様各位  

 

株式会社男鹿工房  

 

「 内容量変更 」 のご案内  

 

初春の候、皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

  

この度、一部商品の内容量を変更させていただきますことをご案内させていただき

ます。 

理由としては、納期が慢性的に遅れているためです。 

これにより皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりますこと、お詫び申し上げます。 

 

また、今回の内容量変更で幾分ではありますが円滑に供給できる見込みですので、

どうかご理解くださいますようお願いします。 

 

今後も皆様のお役に立てるよう製品の品質維持向上に努めてまいります。 

どうか変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

１． 対 象 商 品 ・・・ 男鹿なまはげの塩１ｋｇ、男鹿なまはげの藻塩１ｋｇ  

 

２． 変 更 内 容 ・・・ それぞれ７５０ｇへ変更。 

 

３． 変更実施日 ・・・ ２０２６年１月１日より。 

※ 100ｇあたり単価に変更はありません。 

 

以上 


